
Mateřská škola Postřelmov, Nová 404, příspěvková organizace, 78969 Postřelmov 

se sídlem Nová 404, 78969 Postřelmov 

IČO 70984433, tel.583 437 094, mobil:739 303 942,  www.mspostrelmov.cz,   

ID datové schránky jgrkxfj 

 

 

Příloha  ke směrnici o úplatě za předškolní vzdělávání č. 2 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 
 

Stanovuji pro období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024  
 

 

1. měsíční výši  úplaty za  předškolní vzdělávání na  450,- Kč 

 

2. v případě přerušení provozu delším než 5 vyučovacích dní v měsíci bude stanovena ihned 

 

3. při přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) bude stanovena k 30. 4. 2023 

 

4. vzdělávání v posledním ročníku mateřské školy zřizované obcí (vzdělávání předškolních 

dětí) se poskytuje bezúplatně zákon č. 561/2004 Sb.,(školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. Bezúplatné vzdělávání se vztahuje i na děti s odkladem školní docházky. 

  

5.  od úplaty osvobozuje ředitel školy na základě žádosti zákonného zástupce.  

Osvobozen  od úplaty je:  

a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující dávku pomoci v hmotné nouzi  

b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči  

c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě nebo  

d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky pěstounské 

péče  

Pokud tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy 

 

 

 

 

 

 

V Postřelmově 14. 6. 2023              ……………………………. 

         Bc. Ivana Vyhnánková 

                Ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mspostrelmov.cz/

		2023-06-14T12:56:44+0200
	Bc. Ivana Vyhnánková




